ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

15.08.2019                                                                            № 218

О внесении изменения
в перечень главных администраторов
доходов бюджета города

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы

города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, утвержденный

решением Красноярского городского Совета депутатов от 18.12.2018

№ 1-12 «О бюджете города на 2019 год и плановый период 2020-2021

годов» следующее изменение:

 после строки с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 29999 04 7462 150», наименованием –

«Субсидия на строительство жилья, участие в долевом строительстве

многоквартирных домов, приобретение жилых помещений, выплату

возмещения собственникам жилых помещений за изымаемое жилое

помещение для переселения граждан, проживающих в жилых домах

муниципальных образований, признанных в установленном порядке

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, а также на снос

таких домов после расселения граждан» дополнить строкой:

  с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной

классификации «2 02 29999 04 7463 150», наименованием – «Субсидия

на организацию (строительство) мест (площадок) накопления отходов

потребления и приобретение контейнерного оборудования».

Заместитель Главы города –
руководитель  департамента                                           И.Н. Хаснутдинова